Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I –Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de
05/12/2013, Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado
no D.O.E de14/08/2019. Rua Barão do Rio Branco, 370 80010-180 – (41)

3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

EDITAL Nº 007/2023 - COMISSÃO ELEITORAL/CAMPUS DE CURITIBA I - EMBAP

Composição da mesa receptora de votos para a Eleição
e a Mesa  de Escrutinação do Processo Eleitoral do novo
processo de votação visando à escolha dos membros
do Conselho de Planejamento, Administração e
Finanças – CAD – da UNESPAR (2023).

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições  legais, nomeado pela

Portaria nº 014/2023 – GAB/UNESPAR/ Campus de Curitiba I - Embap,

CONSIDERANDO,

O edital n°. 001/2023 de 25 de setembro de 2023, Resolução n° 004/2014

– COU/UNESPAR.

RESOLVE:

Art.1° Designar os mesários para compor a Mesa Receptora de Votos e a Mesa

de Escrutinação do Processo Eleitoral de novo processo de votação visando à escolha

dos membros do Conselho de Planejamento, Administração e Finanças – CAD – da

UNESPAR (2023).

MESAS RECEPTORAS

 GRUPO 1 das 8:00 às 12:00

Barão do Rio Branco Tiradentes

- Tatiane Wiese Mathias

- José Agnaldo de Oliveira

- Gabriela Fernanda Moreira Vianna

- Patricia Laure Gaulier

- Amábile Catarin Tavares

- Nader Geiser Siqueira Cavalcanti

GRUPO 2 das 12:00 às 16:00

Barão do Rio Branco Tiradentes

- Eduardo Fernando de Almeida Lobo

- Daisa Sebastiana Pereira

- Jessica Cionek

- Lilian Hollanda Gassen

- Ana Cristina Thomé

- Bruno Rodrigues da Silva

GRUPO 3 das 16:00 às 19:00

Barão do Rio Branco Tiradentes

- Noara de Oliveira Paoliello

- Braian Felipe Fernandes da Silva

- Bruno Mathias Carneiro Leão

- Jack de Castro Holmer

- Eliane Berenice Silva dos Santos

- Beatriz Annibal Gumiero

GRUPO 4 das 19:00 às 21:30

Barão do Rio Branco Tiradentes

- Jean Felipe Pscheidt

- Tatiana Haas

- Kerstin Karine Warkentin

- Allan Sostenis Hanke

- Ulisses Atila Arrais e Moura

- Hamed Almeida Braga

Publique-se no site oficial do Campus de Curitiba I – Embap/Unespar

Tatiana Haas

Curitiba, 06 de dezembro de 2023